
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE – REGIONE SARDEGNA 
                                      AZIENDA U.S.L. n. 7 

                                        Carbonia 
 

 

                        

Deliberazione n. 936   

 

                          

adottata dal Direttore generale in data    30/07/2008  
 
 
 
 
Oggetto: Proroga progetto per lo svolgimento del Servizio di continuità Assistenziale  
                di Gestione dell’emergenza presso l’isola di San Pietro comune di Carloforte. 
 
 
 
Su proposta del Responsabile  del Servizio Medicina di Base il quale 
 
 
 
     
premesso che questa Azienda USL con deliberazione n. 1336 dell’11 luglio 2005 ha 

approvato l’ Accordo per il progetto del Servizio di Continuità 
assistenziale e di gestione dell’emergenza presso il presidio Carloforte, 
prorogato con deliberazione n. 830 e n. 472  rispettivamente del 
06.07.2006 e del 03.05.2007 

                                    che detto progetto è scaduto il 30 giugno 2008  
 
ritenuto che, al fine di garantire la continuità  assistenziale nel comune di 

Carloforte, sia necessario prorogare, nelle more dell’adozione del nuovo 
atto deliberativo con cui si approva il nuovo Progetto e relativa 
graduatoria dei medici disponibili,  il progetto citato in premessa per un 
periodo di mesi tre  

 
visto l’Accordo Collettivo Nazionale per la medicina Generale del 23.03.2005 e 

l’Accordo integrativo Regionale del 19.03.2008 
 
 
 
 
 
 

./. 
 

 
 



 
  segue Deliberazione n. ________________________ 

  

 
 
 
 

PROPONE 
 

 
di  prorogare, al   fine   di   garantire   la   continuità   assistenziale  per  l’isola  di San Pietro- 
comune  di   Carloforte -   il citato  progetto  per  un  periodo  di  mesi tre  e  comunque  fino 
all’adozione  dell’  atto   deliberativo    di  approvazione    del    nuovo    progetto  e  relativa 
graduatoria dei medici disponibili 
 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
 
 
PRESO ATTO dell’istruttoria svolta dal Responsabile  del Servizio Medicina di Base 
 
SENTITI            il Direttore amministrativo e il Direttore sanitario; 
 
 

D E L I B E R A 
 
 
per i motivi esposti in premessa: 
 

• di  prorogare, al   fine   di   garantire   la   continuità   assistenziale per l’isola di San 
Pietro- comune di   Carloforte - il citato progetto per un periodo di mesi tre e 
comunque fino all’adozione dell' atto deliberativo di approvazione del nuovo progetto 
e relativa graduatoria dei medici disponibili 

    

• di movimentare, l’importo pari a € 25.000 (venticinquemila/00), il conto cod. 
025.004.00032 del piano dei conti  anno 2008 

 
Il Direttore Generale 

                                (Dr. Benedetto Barranu) 
 
DIR.AMM. 
 
DIR.SAN. 
 
Resp.ServizioMed.Base 
 
 


